
 
 Zarządzenie Nr  19/2020 

Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 104² § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1043 i poz. 1495)  Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Pracy w Urzędzie Gminy Gostynin stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/09 

Wójta Gminy Gostynin z dnia 17 czerwca 2009 r.  w sprawie: wprowadzenia Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy 

Gostynin wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dodaje się § 21 a, o brzmieniu  

„W Urzędzie Gminy Gostynin obowiązują następujące systemy czasu pracy:  

1) podstawowy,  

b) zadaniowy.”. 

2) § 22 otrzymuje brzmienie  

„1. Czas pracy pracowników zatrudnionych w podstawowym systemie czasu pracy nie może przekraczać 8 

godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin na tydzień w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy przyjmując 

trzymiesięczny okres rozliczeniowy. 

2. Czas pracy pracownika zatrudnionego w systemie zadaniowego czasu pracy jest określony wymiarem zadań 

i nie przekracza 8 godzin na dobę i 40 godzin na tydzień w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, 

przyjmując trzymiesięczny okres rozliczeniowy. 

3. W sytuacji zatrudnienia pracownika w niepełnym wymiarze czasu pracy czas pracy pracownika oblicza się 

proporcjonalnie do tego wymiaru. 

4. Praca w godzinach nie przekraczających norm określonych w ust. 1 i 2 nie stanowi pracy w godzinach 

nadliczbowych.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy i kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy Gostynin 

/-/  Paweł Goliszek 


